B. P. L. 1961

Joh. Gilenius  
ad ~~Conr. Hugenium~~ prm. et H. Christ.  
Jac. Junium  
Kal. Jan. 1645.

Mirabimini forte, nec immerito Illustres Generosi Viri, quid causa sit, quod animos vestros publicis Curis, negotijsq; assidue intentos, districtosq; manuum literarum mearum lectione, nimisq; temere interpellare non erubescam. Quam si aliquam huius facti mei rationem admiseritis, certum est, aut admirari desinetis, tantum abest, ut sitis vel audaciam interpretaturi, vel alienis damnatam tameritatis. Postquam enim Cuidam exercitio meo Academico, ab angusto nomine vestro, decus et splendorem quaerere non erubui. Inre quodam vobis mihiq; id vindicantem, faciendum existimavi, ut scriptum illud, quod iam vobis in seipis, apud exteros dedicatione ac nitore nominis vestri fulget, coram lectionem, ac illustrem aspectum vestrum subeundo, eiq; quo, iam nitet splendoris augmentum consequeretur: tunc inducty eo passy protardice, ut literas has adinnyerem, q; b; gratia ac favori vestro sese penitus insinaret: vel ideo quoq; quod sicuti de benevolentia erga me vestra nihil dubito, ita mihi plane persuasum habeo, vos non omnino abhorere ab hoc exercitationum genere, quamvis umbratili et scholastico; quippe quod pro materia et obiecto habet iustitiam et equitatem; Cuius vos non solum studiosos, et amantes, verum etiam vindices acerrimos nunquam non existisse, haec univ. Belgium nostrum loquity, testantur tot labores, et munera publica maxime ardua, quib; salu. Societatis humanae sulcitur: quorum ut tandem fructu nobiscum videatis, cum sublatis armis pax in Europa florebit, faxit Deus. opt. max. Illud igitur quale quale sit, vobis, Illustres Viri, hisce una reverenter transmitto, et addico merito, ut est in antiqua formula: cupioq; hanc *προσφύωντων* testam esse meam erga vos observantiae, ac submissidinis sempiternae. Vos ergo Magnifici Viri supplex oro, ut hunc quasi ingenij mei factum, quam arena loco vobis designo, mittetisq; benigno vultu, affectuq; suscipere, me promotionemq; meam in gremio Favoris vestri in posterum fovere dignemini. Ita vos Deo bono Republica quam divitissime incolimus superstitasq; Conservet; Imprimis autem vobis, totiq; familiae vestrae, hunc novum annum par omnia quam felicissime evenire cupiat. Valete Viri eminentissimi, ut mereamini. Dabam raptim Franekeræ Anno 1645 ipsis Kalendis. Februario

Illust. Vestr. eminentiae  
observantiss. claus ac  
manuscriptum  
Joan. Gilenius  
F.V. candidatus ac  
S. Theol. Auditor.

VIRIS

Generosiss. magnificis literatissimiq;  
do. CHRIST. ab HUIGENS domitio  
in Zuylichem. vt et d. FAC. JUNIO  
utriq; serenissimo principi Anriaco  
à secretis et Consilijs sacrationibus  
mccanatisq; dominisq; suis modis oibq;  
Colandissimis.